3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M) - LAILLE - du 26/10,/2024 au

FFTa 27/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MAIGNAN Lucas DOMLOUP 0047607X | U11HCL 195 170 365 7 6

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VINOUZE Candice DOMLOUP 0047668N | U13FCL 199 178 377 3 6

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DELOURMEL Timeo DOMLOUP 0989969D | U13HCL 263 264 527 17 20

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HEARD LEna PLEUMELEUC 1009853F | U15FCL 208 214 422 2 10
2 |MARC-MORTAGNE ST JACQUES DE LA 0994877N | U15FCL 208 198 406 2 10

Sixtine LANDE

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BARON Mathys DOMLOUP 0005512S | U15HCL 262 260 522 12 23
2 |LAENGER Timeo LAILLE 0026535T | U15HCL 210 224 434 9 8

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DESHOMMES Katell DOMLOUP 0970657M | U18FCL 230 218 448 3 22
2 | GAIGNON Soazic PLEUMELEUC 1003053R | U18FCL 168 181 349 3 8
3 |CHERON Chloe VEZIN LE COQUET 0039114R | U18FCL 158 161 319 4
4 |EVEN-LEVILAIN Younna |PLEUMELEUC 1009863P | U18FCL 64 55 119 2

Nbre d'archers : 4
U418 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DIARD Killian DOMLOUP 09904947 | U18HCL 233 239 472 7 15
2 |CHRISTIE Joseph REDON 0004057K | U18HCL 225 213 438 4 14
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M) - LAILLE - du 26/10,/2024 au

U18 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt
3

Nom
DUBOIS Fabio

Club
PLEUMELEUC

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom
ROZE Leonie
OREAL Melina

Club
DOMLOUP
ACIGNE

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

© 0| N o gl W | N|F

[EEN
o

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

Nom
CORNU Ewen
CAPLOT Valentin

Nom

DUREL Jeanne
LALLOUE Tiffenn
HEUZE Oriane
JEANNE Nathalie

Nom

FRIN Alexis

SIMON Alexandre
BONNAUD Yohann
MAIGNAN Aurelien
SCHLEGEL Quentin
CUBIZOLLE Samuel
DESCLOS Benoit
REVEILLERE Olivier
DANJOU Silvere
GATTEPAILLE Jerome

Nom

Lundi 28 Octobre 2024

Club
DOMLOUP
ACIGNE

Club

CESSON SEVIGNE
LAILLE

SAINT MALO 1ERE
CESSON SEVIGNE

Club

PLOURIN LES MORLAIX
RENNES CIE
LAILLE

LAILLE

LAILLE

VITRE

CESSON SEVIGNE
REDON

REDON

VEZIN LE COQUET

Club

Licence
1001511J

Licence
0019307L
0043896N

Licence
0941524W
0024102Y

Licence
0959152G
0765560F
0798657F
0020551N

Licence
0400965G
0830374F
0743473Y
0456322C
0717732V
0999967W
08481937
0589770E
0049922N
0989129R

Licence

Cat
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat

D1
139

D1
240
191

D1
278
270

D1
263
261
244
211

D1
289
277
259
266
269
247
236
241
218
180

D1

D2
95

D2
220
233

D2
278
266

D2
256
256
253
226

D2
285
276
260
253
225
229
238
214
203
195

D2

27/10/2024
Total Nb 10 Nb 9
234 2 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
460 7 14
424 8 17

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
556 27 23
536 15 29

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
519 14 22
517 12 21
497 13 15
437 8 11

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
574 36 22
553 27 20
519 22 20
519 12 24
494 17 23
476 8 18
474 6 17
455 6 12
421 3 11
375 2 3

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
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CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M) - LAILLE - du 26/10,/2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence
1 |LESOURD Nathalie RENNES CIE 02272167
2 |DUBILLE Stephanie LAILLE 08723753
3 |BEAULATON Marianne |LAILLE 0988593H
4 |BOURVIC Linda DOMLOUP 0939819T

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |DEMANGE Guillaume LAMBALLE 0360871B
2 |LEVILAIN Jean-Michel PLEUMELEUC 0594937W
3 | SAMSON Benoit ACIGNE 0868655R
4 |AUGEY Guillaume PARIS TROIS LYS 0956225A
5 |BOURVIC Nicolas DOMLOUP 0874262K
6 |MORTAGNE Xavier ST JACQUES DE LA 0729089N

LANDE
7 | TRICHOT Christophe LAILLE 0038754z
QUERE Mickael PLEUMELEUC 0920222S
VAYE Eric DOMLOUP 0045277P
10 |ARNAUD Samuel CHAVAGNE 1020591F

Senior 3 Femme Arc Classique 2025
Clt |[Nom Club Licence
1 |DENOT Nelly RENNES CHR 0447683M

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |MOREL Eric CHAVAGNE 0445640S
2 |HERR Michel DOMBASLE SUR 0933836P

MEURTHE
FOURNEREAU Yann CESSON SEVIGNE 0809848V
BODERE Philippe LAILLE 0957159R
LESOURD Jean RENNES CIE 0515441M

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |GERAULT Aurelien LAILLE 0909885F

Lundi 28 Octobre 2024

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO

D1
262
238
220
168

D1
282
258
259
242
254
260

238
230
226
112

D1
233

D1
265
249

261
246
230

D1
279

D2
260
230
230
169

D2
274
270
260
269
256
246

241
244
226

D2
244

D2
262
244

226
234
245

D2
282

Total

522
468
450
337

27,/10/2024
Nb 10 Nb 9
9 27
14 12
6 11
2 3

Nbre d'archers : 4

Total

556
528
519
511
510
506

479
474
452
112

Nb 10

25
15
18
10
16
11

11

Nb 9

27
26
14
23
19
19

15
10
14

Nbre d'archers : 10

Total

477

Nb 10

8

Nb 9

16

Nbre d'archers : 1

Total

527
493

487
480
475

Nb 10

15
7

12
15
9

Nb 9

24
20

20
11
14

Nbre d'archers : 5

Total

561

Nb 10

22

Nb 9

37
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CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M) - LAILLE - du 26/10,/2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
1 |LE QUINIO Per-Yann LAILLE 0888699C
2 |IMBERT LEo LAILLE 1003698M

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 CHIRON CEline RENNES CIE 1020431B

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |DELORAINE Aurelien RENNES CIE 0398565Y
2 |LETORT Antoine ACIGNE 0634959Y

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 BABLEE Agnes RENNES CIE 0280537G

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |LE MAL Guillaume VITRE 0842330B
2 |COFRADES Olivier PLEUMELEUC 0039949Y

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom Club Licence
1 |LEFEUVRE Didier PLEUMELEUC 0459668P
2 | MAIGNAN Alain DOMLOUP 0456323D
3 |LEPINAY Jacky LAILLE 0298273K
4 |BILLARD Guy CHAVAGNE 0025869U
5 |BERTIN Pascal LIFFRE 0011492S

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |NOC Maelys REDON 0022917K

Lundi 28 Octobre 2024

Cat
U18HCO
U18HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18FBB

D1
272
256

D1
276

D1
290
278

D1
280

D1
275
243

D1
282
282
267
257
260

D1
201

D2
271
200

D2
281

D2
294
276

D2
277

D2
271
247

D2
275
271
260
269
247

D2
180

27/10/2024

Total Nb 10 Nb 9
543 12 40
456 4 24

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
557 8 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
584 44 16
554 19 36

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
557 18 41

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
546 12 43
490 3 29

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

557 20 37
553 23 35
527 3 22
526 10 33
507 9 36

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
381 2 9

Nbre d'archers : 1
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CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M) - LAILLE - du 26/10,/2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |BEAULATON Nicolas LAILLE 00168127

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |GAULTIER DE LAILLE 0743874J
CARVILLE Isabelle
GUILLAUME Laurence |LAILLE 0646218L
3 |RICHER Catherine CHAVAGNE 0014381G

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |CHRISTIE Marc REDON 1000334C
2 |DENOUAL Bernard VITRE 0303644Y
3 |AUER Jean Nicolas LAILLE 0400584T
4 |JUIN Andre LAILLE 0343175S
5 |SELLAPIN Jean-Marc CHAVAGNE 1017437X

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |BONNAUD Yohann LAILLE 0743473Y

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | GERAULT Aurelien LAILLE 0909885F
Tir 2 |LE QUINIO Per-Yann LAILLE 0888699C

U18 Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |BEAULATON Nicolas LAILLE 00168127

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence

Lundi 28 Octobre 2024

Cat
U15HBB

Cat
S2FBB

S2FBB
S3FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB

Cat
S1HCL

Cat
U21HCO
U18HCO

Cat
U15HBB

Cat

D1
236

D1
175

178
72

D1
226
226
219
203
195

D1
259

D1
280
270

D1
245

D1

D2
249

D2
195

172
144

D2
243
213
210
219
212

D2
265

D2
286
276

D2
227

D2

27/10/2024

Total Nb 10 Nb 9
485 8 21

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

370 5 4
350 1 5
216

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9

469 11 15
439 7 8

429 5 13
422 5 13
407 6 10

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
524 20 17

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
566 27 32
546 14 39

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
472 7 16

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M) - LAILLE - du 26/10,/2024 au

FFTa 27/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | AUER Jean Nicolas LAILLE 0400584T | S3HBB 231 231 462 4 19

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 76

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0335084 LES ARCHERS DE LAILLE 0851450P HEMBERT GUILLAUME

Liste des arbitres :
0367456J DEMELIN BRUNO
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